T. R. apud Norhampton * xxvij die Jun'. P ipm regem.

De allocando pecuniam, per Regem Edwardum Willielmo de Presfeu debitam, ex majore summa quam ipse regi debet.

Membr. 20.
Berwick,
18 Jun.

R. ditto chico suo Thome de Burgh canlaro suo de Berewico sup Twedam saltm Supplicavit nob dñtus vallettus n̄r Wiffo de Presfeu qd cum nos teneam' ei in quinquaginta & sex solidis & quatuor denariis in constructōe & reparatōe & emendatōe quazdam domoz in castro de Jeddeworth & aliaz rez p defensione castri p̄d̄ti necessariaz p ipm tempore quo fuit constabularius n̄r castri p̄d̄ti appositis sicut p quendam inquisitionem p dñtos & fideles nros Wallm de Felton & Robm de Tughale de mandato nro statim & in cancellar' nra retornatam est comptū velimus dñtos quinquaginta & sex solidos & quatuor denarios in illis quinquaginta & quinq' marcis quas idem Wiffo nobis p villa de Ederinton & piscaria de Edermouth & molendinis nris ville de Berewico sup Twedam de novo erectis & de Ederinton cum p̄tin' & cum tota secta ad eadem molendina p̄tinente que p̄fatus Wiffo tenet ex concessione nra ad v̄minū Sūi Martini p̄x futur' p manus vras nobis solvere tenet' face allocari Nos supplicatōi sue in hac pte favorabil' annuentes vobis mandamus qd eidem Wiffo p̄d̄tos quinquaginta & sex solidos & quatuor denarios in p̄d̄tis quinquaginta & quinq'

marcis de v̄mino p̄d̄to allocari fac' Et nos vob inde in com- A.D. 1336.
poto v̄ro ad sec'm nrm debitam allocatōem h̄ere faciem'.

T. R. apud Berewicū sup Twedam xxvij die Jun'.

P ipm R' & cons'.

De eligendo omnes homines ad arma, hobelarios, et sagittarios, in comitatu Eboraci, qui nondum electi sunt, et eos armando, &c.

R. univ'is & singlis electoribz & arraiatoribz tam hōiū ad arma q'm hobelar' & sagittar' in singlis trithingis in com' Eboz ac battis ministris & fidelibz suis in eodem com' tam infra libertates q'm ext' ad quos &c. saltm Sciatis qd cum nos in auxiliū fidelīū nroz quos ad ptes Scotie nup p̄missim' p conterenda hostili Scotoz nequitia qui nos & nros g'vare indies machinant' ad easdem ptes p̄sonali' p̄fecti sum' & apud Villam de S̄to Johē in Scotia moram adhuc cum dñtis nris fidelibz faciam' Et quia p ceteri expedite negotioz nroz cont' ipos inimicos nros & p honore nro regio conservando subfidiū ahoz hōiū ad arma hobelarioz & sagittarioz in magna copiositate ut' nūmū quē nobiscum h̄em' oportet celerit' nos h̄ere assignavim' dñtm & fidelem nrm Thomam de Rokesby vic' nrm Eboz de cujus fideitate & circumspectōe plenam fiduciam reportam' ad eligend' & triand' p se vel p aliquos quos ad hoc deputavit loco suo omēs hōies ad arma hobelar' & sagittar' defensabiles in com' p̄d̄to tam infra libertates q'm ext' tam eos videt quos nup p fideles nros in eodem com' eligi & arraiari mandavim' q'm alios quoscūmq' ejusdem com' ad pugnand' potentes qui nondum electi seu arraiati existunt & ad eosdem hōies ad arma hobelar' & sagittar' sic electos triatos & arraiatos & armis competentibz videt quilibet eoz juxta statum suū bene & sufficiend' munitos ad nos cum omī festinatōe qua fieri pot'it ducend' p̄t sibi p nos plenius est injunctū ad p̄ficiscend' ul'ius nobiscū una cum aliis fidelibz nris cont' dñtos hostes nros ad ipoz rebellione & innatam malitiam ductore Dño refrenand' Et ideo vobis omibz & singlis in fide & dilectōe ac ligeantia quibz nob tenemini necnon sub forisfactura oīū que nobis forisface pot̄itis mandamus districtius injungentes quatenus quibuscūmq' excusatōibz & ditionibz postpositis eidem Thome & deputand' ab eo in electōe arraiatōe & ductōe oīū hōiū p̄d̄toz & omibz aliis que expeditōem dñti negotii conc̄nunt intendentes s̄tis consulentes & auxiliantes & coram eo seu deputand' ab illo ad dies & loca quos idem Thomas vel deputandi ab eo vobis scire fac' ex pte nra put ad nos p̄tinet veniatis & omēs hōies p vos p̄fatu electores & arraiatores arraiatos venire fac' ita qd ip̄e illos quos p obsequio nro sufficientes viderit ad nos ducat in forma sup d̄ta Damus autē p̄fato Thome & deputand' ab eo plenam tenore p̄sentīū potestātē capiendi & arestandi oīū illoz corpora qui in p̄missis cont'riū s̄unt vel rebelles & in prisonis nris salvo custodiend' ita qd ab eisde nullo modo delibent' sine mandato nro sp̄ali In cuj' &c.